R

= GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

EDITAL DE CONVOCACAO
Cargo —Professor

O SECRETARIO DA EDUCACAO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuicbes e
considerando a homologacdo do Resultado Final doeBso Seletivo Simplificado, Edital N° 04/2013 de
23/10/2013, da Selecdo Publica para contratacapot@ma de pessoal na funcdo de Professor, emecarat
emergencial, pelo Regime Especial de Direito Adstiativo — REDA.

RESOLVE:

Art. 1°- Ficam convocados os candidatos, por ordiemclassificagdo, constantes no presente Edital,
comparecer no periodo de 18/02//2014 a 24/02/20i@ horario das 8h30 as 12h00 e das 14h00 a9l
seguintes locais:

Os candidatos aprovados de Salvador e Regido Mditeopa deverdo comparecer na Secretaria da
Educacédo situada na Avenida Luiz Viana Filho n°, 350 avenida, CAB (Centro Administrativo da
Bahia), térreo, na sala 4.

Os candidatos aprovados para o Interior do Esfetierdo comparecer nas sedes das DIREC (Diretoria
Regional de Educacao) a que pertence o municipeoggual foram aprovados.

Art. 2°- Os candidatos deverao comparecer gasnilos seguintes documentosaiginal e fotocopia

Certificado de Antecedentes Criminais, das Sedestala Seguranca Publica dos Estados em que o
candidato houver residido nos dltimos 5 (cinco)sano

Carteira de Identidade;

Duas fotos coloridas recentes 3X4;

Certiddo de Casamento e nascimento de filhos,rsedaso;

Certificado de Reservista ou equivalente para o sesculino;

Titulo de Eleitor e comprovante de regularizacdm @oJustica Eleitoral,

Apresentar a comprovacdo do nivel de escolaridadgda minima para a funcéo, expedida por
Instituicdo de Ensino autorizada por Secretari&diacacdo ou IES reconhecida pelo Ministério da
Educacdo — MEC e devidamente registrado.

C.P.F;

PIS/PASEP ou copia da primeira pagina frente eovéasCarteira de Trabalho e Previdéncia Social —
CTPS;

Comprovante de residéncia;

Ultimo contra cheque e declaracéo informando odrws (caso tenha vinculo com Orgéo Publico,
Autarquia, Fundacéo ou Empresa Governamental).

Dados de conta bancaria: nUmero de conta e da g@enco do Brasil

Exames Pré-Admissional:

EXAMES VALIDADE DO EXAME

Hemograma 3 meses

Glicemia 3 meses




DISCIPLINA - INGLES
INSC NOME

INSC NOME

INSC NOME

INSC NOME

INSC NOME

INSC NOME

Sumario de urina 3 meses
Parasitol6gico de Fezes 3 meses
Acuidade visual (emitida por medico Oftalmologista 3 meses
Rx de Térax (PA) com Laudo 6 meses
Eletrocardiograma com Laudo(a partir dos 40 anos meses
PSA da préstata (homens a partir dos 40 anos) 6ésnes
I. Atestado de Saude Ocupacional - ASO
Salvador, 14 de fevereiro de 2014
OSVALDO BARRETO FILHO
Secretério da Educacéo
SALVADOR POLO CABULA
ESCORE CLAS.
12813 BARBARA CATARINA GOES DINIZ 632.1658 2
11915 ARMANDO JANUARIO DOS SANTOS 607.4423 3
DISCIPLINA - MATEMATICA
ESCORE CLAS.
14968 JOSE CARLOS DO COUTO SOUZA 572.8993 2
27753 MURILO LEITE ALCANTARA 568.9943 3
24871 ADRIANA SALES SILVA 544.7811 4
28801 ANA PAULA GONCALVES DE SOUZA PINTO 541.1442 5
13540 ADRIANO TAKANORI MIZUMOTO 492.3806 6
DISCIPLINA - GEOGRAFIA
ESCORE CLAS.
12366 MONICA GUALBERTO SANTOS 629.7874 2
22914 AURINEIDE DA LUZ OLIVEIRA 603.2293 3
DISCIPLINA - HISTORIA
ESCORE CLAS.
16972 BARBARA ALESSANDRA LEAL SALDANHA 620.4358 2
16842 CRISTINA AMELIA V. NUNES DE OLIVEIRA 614.3571 3
DISCIPLINA - QUIMICA
ESCORE CLAS.
16985 DANIEL SANTANA OLIVEIRA 588.0546 1
21444 CLEBER DOS ANJOS SANTANA 559.4082 2
28000 ROBERTA NATALIA CARNEIRO DA SILVA CARVAL 546.3296 3
18785 GABRIELA MARINHO MACIEL PAULO 545.8284 4
33155 RODOLFO DE MELO MAGALHAES SANTANA 540.7409 5
SALVADOR POLO LIBERDADE
DISCIPLINA - MATEMATICA
ESCORE CLAS.
14049 MARCIA DOS SANTOS CONCEICAO 645.4915 2
13073 ALVARO DE JESUS RODRIGUES 604.1634 3
20425 ELBA DUARTE DE LIMA GUIMARAES 598.0292 4
13624 ERICA COSTA SANTOS 590.1868 5
19023 JOELIA SANTOS PRADO 587.4337 6
22143 ANTONIO BENEDITO CARDOSO FILHO 578.5722 7




24709 FELIPE ROGERIO SANTOS FRADE
22333 RENAN XAVIER FARIAS

DISCIPLINA - GEOGRAFIA

INSC NOME

11513 EDSON FREITAS ALVES

25639 RICARDO KASSIUS PRAZERES DE OLIVEIRA
29583 CLAUDIA SOUZA CONCEICAO

32194 ERICK GOMES CONCEICAO

DISCIPLINA -BIOLOGIA

INSC NOME

25844 ROSANA OLIVEIRA RODRIGUES

31088 MARA PRISCILA ALVES DA SILVA MENDES
16065 ARIANA SOUZA DE JESUS

16734 ALDENISA DA SILVA ALCANTARA
DISCIPLINA - QUIMICA

INSC NOME

12045 LARA LUDMILA GOES DA SILVA

28909 LORENA MARIA GONCALVES BATISTA
SALVADOR POLO ORLA

DISCIPLINA - MATEMATICA

INSC NOME

32910 DARYANNE MASCARENHAS DE ARAUJO
24839 NEIDE MARIA MONTEIRO LUZ SOUZA
27589 GILMARA SANTOS BISPO

19088 CLEBER ARAUJO OLIVEIRA

27125 MICHELLE DO ESPIRITO SANTO
DISCIPLINA - HISTORIA

INSC NOME

18284 JOSUEL SANTOS DA SILVA

25828 PALMIRA MANOELA DE OLIVEIRA SILVA
13934 FABIANO MOREIRA DA SILVA
DISCIPLINA - BIOLOGIA

INSC NOME

21162 HELANE ROSE BRITO FRANCA

22018 TIELLE ABREU DE FREITAS

25517 ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA
SALVADOR POLO SAO CRISTOVAO
DISCIPLINA - FISICA

INSC NOME

17440 RENATA DE CARVALHO GOMES

11555 ALAN MAXIMO DOS SANTOS

19827 ALEXANDER DOS SANTOS SILVA

18242 JAQUELINE BORGES SANTANA SOUZA
24629 MARIO LAZARO DOS SANTOS GOMES
18227 EULER COELHO CARIBE

33403 JORGEANE SOUZA PESSOA DOS SANTOS
DISCIPLINA - QUIMICA

INSC NOME

32476 JANSEN BISPO DE OLIVEIRA

20619 JUCILENE SANTOS DA CRUZ

32364 MARINICE SANTIAGO DOS SANTOS ACACIO
32770 GISELE CUNHA SANTOS

SALVADOR POLO CIDADE BAIXA

DISCIPLINA - ARTES

INSC NOME

14829 ALBERTO LUIS SILVA CAMPELO

11954 MARIA LINS QUEIROZ DE MELO

12223 JOSE ROSA DOS SANTOS JUNIOR

567.9872 8
566.9315 9
ESCORE CLAS.
627.0146 2
621.0359 3
620.1398 4
593.3229 5
ESCORE CLAS.
631.4952 2
608.8767 3
606.2054 4
605.7450 5
ESCORE CLAS.
543.5665 2
462.6649 3

ESCORE CLAS.
604.9800
593.2061
589.4767
589.4037
583.3771

OO~ WN

ESCORE CLAS.
625.2649 2
621.6988 3
616.5047 4
ESCORE CLAS.
616.1303 2
614.3654 3
612.6042 4

ESCORE CLAS.
585.1244 1
564.2300 2
557.7861 3
534.7922 4
527.0092 5
519.5451 6

7

517.9825

ESCORE C
565.3332 2
509.1388 3
4819751 4
443.1615 5

ESCORE CLAS.

655.7056 2
644.7470 3
628.2636 4



DISCIPLINA - INGLES

INSC NOME

18178 ANDREIA ARAUJO ASSUNCAO

14469 SHEILA DO NASCIMENTO SANTOS
DISCIPLINA - MATEMATICA

INSC NOME

30585 GLEDSON PAIVA QUEIROZ

12346 CEZAR ROBERTO SARLY DA SILVA
21018 NALY FERREIRA DA SILVA SANTOS
12010 VANESSA ALVES DOS SANTOS

18421 ROBSON ANTONIO CARDOSO DOS SANTOS
13994 KELLY FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA
21604 LADYJANE MARIA SILVA SANTOS
17313 MAISE MIRANDA GOMES

DISCIPLINA - GEOGRAFIA

INSC NOME

12761 ALEXSANDRA SOUZA BRANDAO DA S FIGUEIREDO

13984 LUAMA SANTOS LIMA
24433 JANDIRA PELUSO MENEZES
15053 LUCAS UZEDA CASTRO
DISCIPLINA - BIOLOGIA
INSC NOME
16339 WEMERSON BRANDAO MOREIRA
15657 UELEN OLIVEIRA MOURA
16852 SIMONE FIDELIS FARIAS
SALVADOR POLO PAU DA LIMA
DISCIPLINA - INGLES
INSC NOME
28740 UILIANS DE OLIVEIRA SOUZA
11894 ANA PAULA OLIVEIRA BASTOS DE ALMEIDA
24696 ARMINDA VANESSA SANTOS SOUZA
19284 DJANY HENRIQUE DOS SANTOS MONTE
DISCIPLINA - MATEMATICA
INSC NOME
11146 LUIS CLAUDIO DAMIAO COSTA DOS SANTOS
11987 MAURO APARECIDO RIBEIRO DA ASSUMPCAO
25411 IVANELZA DOS SANTOS CERQUEIRA
18591 ADSON FETAL COSTA
12525 RAIMUNDO JOSE ANDRADE DE MENEZES
21497 ANTONIO CARLOS PEREIRA SANTOS JUNIOR
27596 LUCIANA DOS SANTOS SAMPAIO
17835 ANE ROSE LIRIO DOS SANTOS
18667 ALEXSANDRO BRITO OLIVEIRA
DISCIPLINA - BIOLOGIA
INSC NOME
16072 SAMUEL ANUNCIACAO DE CARVALHO
24406 IGOR RIOS DO ROSARIO
24151 TALITA DOS SANTOS SOUZA
12782 VALTER LUCAS CHAVES BARBOSA
DISCIPLINA - QUIMICA
INSC NOME
22123 JULIANA DOS SANTOS DA SILVA
22367 VANJOALDO DOS REIS LOPES NETO
24752 RUBIA BATISTA MACIEIRA DE ALMEIDA
12201 ANTONIO MARCOS DE SOUZA MACEDO
13472 EDVALDO SILVA DOS SANTOS
11006 ROZILENE DE FREITAS RODRIGUES

ESCORE
643.4056
615.5411

ESCORE
632.9617
623.6621
609.7209
583.5127
577.5509
559.6731
541.5106
541.3511

ESCORE
600.4792
600.4510
589.8487
587.4925

ESCORE
593.6597
592.8900
564.8724

ESCORE
633.3329
630.1206
627.1987
624.2370

ESCORE
616.1708
614.1786
604.9485
603.9792
603.1241
592.4898
591.5104
588.2280
585.6872

ESCORE
643.7526
640.5464
619.2822
615.2397

ESCORE
594.5150
584.5202
573.6725
565.7940
546.0218
538.6927

CLAS.
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SALVADOR POLO SAO CAETANO

DISCIPLINA - MATEMATICA

INSC NOME

14123 HUGO SILVA SANTOS

20496 ANDREIA MELO DE OLIVEIRA

23642 CLAUDIO PEREIRA MONTES

33320 DIRCEU BISPO DE CARVALHO

32248 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS

12657 SILEIDE LOPES SOARES

21922 CLICIA ZUILA SILVEIRA RODRIGUES

15412 MARCELO GUSTAVO PONTES DE FREITAS
14897 NUBIA FERREIRA DOS SANTOS
DISCIPLINA - FILOSOFIA

INSC NOME

22371 JOCILENE MOREIRA ALVES

DISCIPLINA - BIOLOGIA

INSC NOME

13674 FRANCINEI ANUNCIACAO DO NASCIMENTO
26113 ANDREA CRISTIANE SANTOS DE OLIVEIRA
15420 VANESSA SOUZA LIMA

17382 BRUNO RAFAEL OLIVEIRA DA PAIXAO
DISCIPLINA - QUIMICA

INSC NOME

20862 PAULA NAIANE ESPIRITO SANTO DOS SANTOS
19619 TAMIRES DE LIMA

32985 SHEILA REIS DE SOUZA BERNARDO

32943 MARIANA SANTOS QUEIROZ LEAL

17276 ANALOUISE ALMEIDA DO PATROCINIO
27672 JESSILIA DE SOUZA

24794 JEFFERSON CARLOS LUCAS CARDOSO
12144 LUIS FERNANDO SILVA MENEZES
SALVADOR POLO SUBURBIO

DISCIPLINA - ARTES

INSC NOME

25780 JEANE DE JESUS SANTOS

27993 JOEL DE SOUSA SILVA

24154 LEIDIANA MARIA QUEIROZ DOS SANTOS
30815 MIGUEL DE JESUS JUNIOR

DISCIPLINA - MATEMATICA

INSC NOME

30872 EMANUEL PATRICIO RIBEIRO NASCIMENTO
15720 JOSE ANACLETO COUTO BITENCOURT
31561 FABIANA DE FIGUEREDO SANTOS

13316 CRISTIANE DE CARVALHO MELO SMITH PUGLIES
16647 WASINGTON EMETERIO DE SANTANA
24262 MARCIO VILELA DE ALMEIDA

13915 ROSANGELA MATOS SANTANA DA SILVA
29997 IVANA MARIA DE ARAUJO LIMA

16401 GENIVALDO FERREIRA SOUZA SANTOS
DISCIPLINA - FILOSOFIA

INSC NOME

14648 FLAVIO SANTOS HORA

DISCIPLINA - QUIMICA

INSC NOME

13279 MARCIA MARIA SOUZA GONCALVES

16549 GABRIELE OLIVEIRA DOS SANTOS

11258 ADILA PRISCILA REBOUCAS BARBOSA SACRAMEN
25559 CARLOS ALFREDO DE ALMEIDA ALVES

ESCORE
633.6833
630.6658
617.7470
601.3659
588.5419
586.9484
581.0228
575.4936
562.1238

ESCORE
604.8605

ESCORE
626.6336
620.4237
602.3530
600.7469

ESCORE
590.7134
587.7225
574.7240
573.8327
564.5967
562.5934
555.9600
554.5974

ESCORE
627.3393
598.0184
590.3598
587.9279

ESCORE
638.2678
623.4201
610.3183
610.1320
599.1611
592.8451
588.1511
585.5144
583.7928

ESCORE
650.9970

ESCORE
537.8025

532.6641
528.4680
519.2325

LAS.
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26140 PRISCILA PEREIRA DE ARAUJO DOS SANTOS
REGIAO METROPOLITANA DE SALVADOR
MUNICIPIO DE CAMACARI

DISCIPLINA - MATEMATICA

INSC NOME

14402 CAROLINA PAMPLONA DA SILVA SANTANA
17290 DANILO CERQUEIRA ESTRELA

22533 CLEBER BASTOS BORGES

15018 ISMAEL SILVA OLIVEIRA

32569 LUCIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA

14852 NARA CRISTINA MOREIRA TORRES

31641 EDIMILSON DE JESUS SANTOS

21629 JULIANA CONCEICAO GONCALVES
DISCIPLINA - GEOGRAFIA

INSC NOME

14030 ANDERSON DEIRO LINS

15002 LUCIENE DOS SANTOS SILVA

DISCIPLINA - SOCIOLOGIA

INSC NOME

29025 MARIANA DANTAS PEREIRA
MUNICIPIO: DIAS D'AVILA

DISCIPLINA - MATEMATICA

INSC NOME

12759 BRUNO DANIEL DA SILVA

29837 ANDRE LUIS GOMES GUIMARAES
17316 MARIA MARGARITA CLOTILDE SHANAHAN
DISCIPLINA - FISICA

INSC NOME

32056 TANESCA SANTANA CAL

22316 ARTUR LUIS SANTOS JOSE
MUNICIPIO: LAURO DE FREITAS
DISCIPLINA- ARTES

INSC NOME

30425 ANA CAROLINA SOUZA NAZARIO SACRAMENTO

MUNCICIPIO: SIMOES FILHO

DISCIPLINA - EDUCACAO FISICA

INSC NOME

32820 MARCONE DA SILVA CERQUEIRA
DISCIPLINA - INGLES

INSC NOME

17717 JANETE FONSECA SILVA KLAUDAT
DISCIPLINA - GEOGRAFIA

INSC NOME

26616 RAFAEL NASCIMENTO E SILVA
13198 HERMIVAL REGO DOS SANTOS
26756 ANDRE LUIS LIMA MOUTINHO
15958 ROSENILTON DOS SANTOS CUNHA
DISCIPLINA - HISTORIA
14859 CLEITON PORTELA DE SANTANA
DISCIPLINA - BIOLOGIA

INSC NOME

12735 CARLOS DE JESUS VENTURA
21417 ERIKA TALITA SANTOS CERQUEIRA

11842 ELISANGELA SAO LEAO MASCARENHAS
MUNICIPIO: VERA CRUZ

DISCIPLINA - GEOGRAFIA

INSC NOME

14372 TIAGO DA SILVA CHAGAS
DISCIPLINA - FISICA

484.3514

6

ESCORE CLAS.

634.8571
601.4960
598.4888
593.4001
587.5341
578.2509
565.5659
559.9228

ESCORE
588.4703
583.1310

ESCORE
604.9005

ESCORE
598.5975
554.5394
552.8972

ESCORE
530.1626
492.0216

ESCORE
591.0259

ESCORE
585.8703

ESCORE
615.0012

ESCORE
600.6796
600.0351
585.1320
581.0949

627.2626

ESCORE
621.9663
602.3104
587.3390
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CLAS.

ESCORE CLAS.

547.5694
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INSC NOME ESCORE CLAS.

11297 MARCIO LUIS PARANHOS GOMES 536.6557 2
DIREC 06 - ILHEUS
MUNICIPIO: CANAVIEIRAS

DISCIPLINA - PORTUGUES

25747 ANDREA MIRANDA DE CARVALHO 582.1098 1
DIREC 13 - JEQUIE
MUNICIPIO: IRAMAIA

DISCIPLINA — PORTUGUES

12277 ROMILZA NERES DE SOUZA BRITO 616.0613 1
DIREC 15 - JUAZEIRO

MUNICIPIO: UAUA

DISCIPLINA — PORTUGUES

18996 CAROLINE SANTOS ALMEIDA DE OLIVEIRA 6712516 1
DIREC 16 — JACOBINA

MUNICIPIO: OUROLANDIA

DISCIPLINA — QUIMICA

13452 TAMIRES PEREIRA DE MIRANDA 602.4484 1



